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KFD Omega 3+ 90 kapsułek
 

Cena: 33,89 PLN

Opis słownikowy

Producent KFD SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościKFD Omega 3+ 90 kapsułekKFD Omega 3+ to nowa wersja popularnego produktu firmy KFD. Co ważne, jest to produkt
polski (wyprodukowany w Polsce) w doskonałej jakości z niemal dwukrotnie większym stężeniem EPA i DHA!KFD Omega 3+ to źródło
nienasyconych kwasów tłuszczowych pochodzących z ryb. W skład kompleksu wchodzą DHA (kwas dokozaheksaenowy) i EPA (kwas
eikozapentaenowy).Kwasy tłuszczowe omega-3 są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Liczne badania potwierdziły
ich rolę w eliminowaniu stanu zapalnego oraz zmniejszaniu ryzyka chorób przewlekłych. Obniżanie poziomu trójglicerydów i apoprotein
(markerów cukrzycy), zwiększenie wapnia w organizmie i wzmocnienie kości, czy łagodzenie objawów depresji, to tylko kilka spośród
kilkunastu udowodnionych naukowo właściwości kwasów omega-3.Co ważne, efekty zdrowotne kwasów tłuszczowych omega-3
pochodzą głównie z EPA i DHA, których wysokie stężenie znajdziesz w produkcie KFD OMEGA 3+.Naszym zdaniem, rezultaty KFD
OMEGA 3+ powinny dostrzec osoby, które myślą o:wzmocnieniu układu kostnegopoprawie swoich funkcji poznawczychochronie
organizm przed stresem oksydacyjnympolepszeniu stanu włosów, skóry, paznokciwsparciu układu pokarmowegoZalecane spożycie1
kapsułka dziennie.Kapsułkę spożyć w całości i popić wodą.WażneNie zaleca się stosowania przez dzieci i kobiety w ciąży.SkładnikiOlej
rybi (standaryzowany na 65% kwasów Omega 3), żelatyna wołowa, substancja wiążąca: glicerol, woda, octan DL-alfa-tokoferylu
(witamina E), przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.1 kapsułka zawiera:olej rybi (standaryzowany na 65% kwasów tłuszczowych
omega-3) 1000 mg (w tym: kwas eikozapentaenowy (EPA) 330 mg, kwas dokozaheksaenowy (DHA) 220 mg), witamina E 12 mg alfa-TE
(100%)*.*RWS - Referencyjna Wartość SpożyciaProducentKFD Sp. z o.o.ul. Innowacyjna 455-330 Wróblowice
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